
1 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

21.02.2018 №СЭД-26-01-06-150 

ПЭб утверждении персонального1 

состава технических специалистов по 
работе с программным обеспечением, 
оказывающих информационно-
техническую помощь в пунктах 
проведения экзаменов в основной 
период проведения государственной 
итоговой аттестации по 
образовательным программам 
среднего общего образования на 
территории Пермского края в 2018 
году 

В целях соблюдения Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденного приказом Минобрнауки России от 26 декабря 2013г. №1400, 
в соответствии с предложениями руководителей управлений образованием 
муниципальных районов (городских округов) Пермского края и по 
согласованию с председателем Государственной экзаменационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый персональный состав технических 
специалистов по работе с программным обеспечением, оказывающих 
информационно-техническую помощь в пунктах проведения экзаменов 
в основной период проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования на территории 
Пермского края в 2018 году. 

2. Региональному центру обработки информации при организации 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в основной период руководствоваться настоящим 
приказом. 

3. Признать утратившим силу приказ Министерства образования 
и науки Пермского края от 28 апреля 2017 года №СЭД-26-01-06-454 
«Об утверждении списка технических специалистов по работе с программным 
обеспечением, оказывающих информационно-техническую помощь в пунктах 

СЭД-26-01-06-150 21.02.2018 



проведения экзаменов в основной период проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования на территории Пермского края в 2017 году». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
министра образования и науки Пермского края Л. С Сидорову. 

Министр uyfstK" р А кассина 



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства образования 
и науки Пермского края 
от № 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 
технических специалистов по работе с программным обеспечением, оказывающих информационно-техническую 
помощь в пунктах проведения экзаменов в основной период проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования на территории Пермского края в 2018 году 

№ Код 1111Э Наименование Ш1Э 1 Фамилия Имя Отчество Место работы, должность 

г. Пермь 
1. 

2. 

3. 

4. 

Ь. 

6. 

У. 

0200 
0203 
0204 

0200 
0203 
0204 

0200 
0203 
0204 

0200 
0203 
0204 

0200 
0203 
0204 

0200 
0203 
0204 

0205 

:МАОУ «coiii 
«Мастерград», МАОУ 
«СОШ №25», МАОУ 
«СОШ№44» МАОУ «СОШ 
«Мастерград», МАОУ 
«COTTI №25», МАОУ 
«СОШ №44» 
МАОУ «СОШ 
«Мастерград», МАОУ 
«СОШ №25», МАОУ 
«СОШ №44» 
МАОУ «СОШ 
«Мастерград», МАОУ 
«СОШ №25», МАОУ 
«СОШ №44» 
МАОУ «COJII 
«Мастерград», МАОУ 
«СОШ №25», МАОУ 
«СОШ №44» 
МАОУ «СОШ 
«Мастерград», МАОУ 
«СОШ №25», МАОУ 
«СОШ №44» 
МАОУ «ОСоШ №1» 

Коньков 

.Яковлев 

Журавлева 

Карпова 

1 оршкова 

Курагин 

Ждакаева 

Артём 

Степан 

Яна 

Нелли 

Светлана 

Егор 

Людмила 

Александрович 

Сергеевич 

Марсовна 

Галгатовна 

Сергеевна 

Сергеевич 

Анатольевна 

МАОУ «СОПГМастеград», 
учитель 

МАОУ «СОШ Мастеград», 
учитель 

МАОУ "СОШ № 25" г. 
Перми, заместитель 
директора 

МАОУ "СОШ № 25" г. 
Перми, секретарь 

МАОУ "СОШ № 44" г. 
Перми, учитель 

МАОУ "СОШ № 44м г. 
Перми, техник 

МАОУ «ОСоШ 



8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

0621 
0804 

0308 
0309 
0310 
0308 
0309 
0310 
0308 
0309 
0310 
0308 
0309 
0310 
0308 
0309 
0310 
0308 
0309 
0310 
0412 
0486 

0412 
0486 
0412 
0486 
0412 
0486 
0514 
0516 
0514 
0516 

0514 
0516 

ФКУИК32-ФКУИК-
29 СИЗО №5; ФКУ 
СИЗО №1 ГУФСИН 
России по Пермскому 
краю 
МАОУ «СОШ №108» 
МАОУ «Лицей №8» 
МАОУ «СОШ №140» 
МАОУ «СОШ №108» 
МАОУ «Лицей №8» 
МАОУ «СОШ №140» 
МАОУ «СОШ №108» 
МАОУ «Лицей №8» 
МАОУ «СОШ №140» 
МАОУ «СОШ № 108» 
МАОУ «Лицей №8» 
МАОУ «СОШ №140» 
МАОУ «СОШ №108» 
МАОУ «Лицей №8» 
МАОУ «СОШ №140» 
МАОУ «СОШ №108» 
МАОУ «Лицей №8» 
МАОУ «СОШ №140» 
МАОУ «СОШ №83» 
МАРУ «СОШ №119» 

МАОУ «СОШ №83» 
МАРУ «СОШ №119» 
МАОУ «СОШ №83» 
МАРУ «СОШ №119» 
МАОУ «СОШ №83» 
МАРУ «СОШ №119» 
МАОУ «СОШ №2» 
МАОУ «СОШ №28» 
МАОУ «СОШ №2» 
МАОУ «СОШ №28» 

МАОУ «СОШ №2» 
МАОУ «СОШ №> 28» 

Меркушева 

Кондратенко 

Артамонова 

Клинов 

Коркунов 

Арманьшин 

Козинцева 

Наршакова 

Капустина 

Файзиева 

Ъакиева 

Елесев 

1лонина 

Ольга 

Елена 

Ольга 

Александр 

Антон 

Данил 

Софья 

Елена 

Ирина 

Елена 

Аида 

Алексей 

Динара 

Валерьевна 

Ивановна 

Николаевна 

Владимирович 

Сергеевич 

Фаилевич 

АЬдударовна 

Павловна 

МИхайловна 

Владимировна 

Назифовна 

Николаевич 

Игоревна 

№ 1» г, Перми, 
заместитель директора 

МАОУ "Лицей № 8" г. 
Перми, делопроизводитель 

МАОУ "СОШ № 3" г. 
Перми, учитель 

МАОУ "СОШ №108" г. 
Перми, делопроизводитель 

МАОУ "СОШ №108" г. 
Перми, учитель 

МАОУ "СОШ №108" г. 
Перми, учитель 

МАОУ "СОШ №140" г. 
Перми, учитель 

МАОУ "СОШ № 83" г. 
Перми, заместитель 
директора 
МАОУ "СОШ № 83" г. 
Перми, лаборант 
МАОУ "СОШ № 119" г. 
Перми, учитель 
МАОУ "СОШ № 119" г. 
Перми, делопроизводитель 
МАОУ "СОШ № 2" г. 
Перми, учитель 
МАОУ "СОШ № 2" г. 
Перми, учитель 
информатики 
МАОУ "СОШ № 28" г. 
Перми, учитель 



тетт 
0516 

МАОУ «СОШ №2» 
МАОУ «СОШ № 28» 

Мальцева ТГ 

-2Z 
0619 
0622 

МАОУ 
№ 47», 
«Гимназия 
МАОУ 
№116» 

«СОШ 
МАОУ 

№ 5», 
«СОШ 

Лузина 

Татьяна 

Анастасия 

Леонидовна 

Валерьевна 

МАОУ "СОШ № 28" г. 
Перми, учитель Перми, уч] 
МАОУ *Т] 

ТЖТТ 
0619 
0622 

Гимназия № 5" г. 
Перми, секретарь 

МАОУ «СОШ 
№ 47», МАОУ 
«Гимназия № 5», 
МАОУ «СОШ №116» 

•237 

•257 ттт 
0619 
0622 

Музырева Татьяна Георгиевна МАОУ "Гимназия № 5" г. 
Перми, заместитель 
директора 

МАОУ «СОШ 
№ 47», МАОУ 
«Гимназия № 5», 
МАОУ «СОШ №116» 

Туктамышев Андрей 

0619 
0622 

Викторович МАОУ "Гимназия № 5" г. 
Перми, системный 
администратор 

МАОУ «СОШ 
№ 47», МАОУ 
«Гимназия № 5», 
МАОУ «СОШ №116» 

Ногина ^57 

-267 
0619 
0622 

Наталья Анатольевна МАОУ "Гимназия № 7" г. 
Перми, учитель 

МАОУ «СОШ 
№ 47», МАОУ 
«Гимназия № 5», 
МАОУ «СОШ №116» 

Коллодий Дмитрий МАОУ "СОШ № 47" г. 
Пермь, учитель 
технологии 

-ттт VSYT 
0619 
0622 

Васильевич 

МАОУ «СОШ 
№ 47», МАОУ 
«Гимназия № 5», 
МАОУ «СОШ №116» 

Пономарёва Вера Васильевна 

ТШТ 
0619 
0622 

МАОУ "СОШ № 47" г. 
Перми, секретарь 

МАОУ «СОШ 
№ 47», МАОУ 
«Гимназия № 5», 
МАОУ «СОШ №116» 

Колмыкова ^ К 7 

U5TT 
0619 
0622 

Светлана Анатольевна 

МАОУ «СОШ 
№ 47», МАОУ 
«Гимназия № 5», 
МАОУ «СОШ №116» 

Кочев 

ГМАОУ "СОШ № 116" г. 
Перми, педагог 
дополнительного 
образования 

"297 

m "U72T 
0725 

Игорь Леонидович МАОУ "СОШ № 116" г. 
Перми, заместитель 
директора 

МАОУ «СОШ №4», 
МАОУ «Лицей №5» 
МАОУ «СОШ №4», 
МАОУ «Лицей №5» 

Покидова Николаевна 

-0723-
0725 

Любовь 

Светлана 

МАОУ "СОШ № 16" г. 
Перми, учитель 

Ж Борисова Шамильевна "СОШ № 37" г. 
Перми, учитель 



32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

ЗУ. 

38. 

0723 
0725 
0723 
0725 
0801 
0802 
0825 
0828 
0829 

0801 
0802 
0825 
0828 
0829 

0801 
0802 
0825 
0828 
0829 

0801 
0802 
0825 
0828 
0829 

0801 
0802 
0825 
0828 
0829 

МАОУ «СОШ №4», 
МАОУ «Лицей №5» 
М А О У «(JUIII J\o4>>, 
МАОУ «Лицей №5» 
МАОУ «СОШ № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОПТ №22», 
МАОУ «СОШ №82», 
МАОУ « c o m № 
134», МАОУ «СОШ 
№76» 
МАОУ «СОШ № У 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОПТ №22», 
МАОУ «СОШ №82», 
МАОУ «СОШ № 
134», МАОУ « c o m 
№76» 
МАОУ «COIN № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОПТ №22», 
МАОУ «СОТТТ №82», 
МАОУ «СОТТТ № 
134», МАОУ «СОТТТ 
№76» 
МАОУ «СОШ № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОПТ №22», 
МАОУ «СОТТТ №82», 
МАОУ «СОТТТ № 
134», МАОУ «СОТТТ 
№76» 
МАОУ «СОШ № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОПТ №22», 
МАОУ «СОТТТ №82», 
МАОУ «СОТТТ № 
134», МАОУ «СОТТТ 
№76» 

Назарова 

Бажин 

Иванов 

Волкова 

Савчук 

111ульгина 

Спирин 

Ирина 

Владимир 

Сергей 

Евгения 

Иван 

Галина 

Александр 

Игоревна 

Игоревич 

Владимирович 

Игоревна 

Владимирович 

Михайловна 

Владимирович 

МАОУ "COTTI № 101" г. 
Перми, учитель 
МАОУ"СОТ11 № 153" г. 
Перми, учитель 
МАОУ "Лицей № 2" г. 
Перми, учитель 

М А О ^ ' С О Ш № 9 им. 
А.С. Пушкина" г. Перми, 
учитель 

МАОУ "СОПТ № 9 им. 
А.С. Пушкина" г. Перми, 
учитель 

МАОУ "СОПТ № 9 им. 
А.С. Пушкина" г. Перми, 
учитель 

МАОУ "СОП1 № 61" г. 
Пермь, учитель 



39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

0801 
0802 
0825 
0828 
0829 

0801 
0802 
0825 
0828 
0829 

0801 
0802 
0825 
0828 
0829 

0801 
0802 
0825 
0828 
0829 

0801 
0802 
0825 
0828 
0829 

0801 
0802 
0825 
0828 

МАОУ «СОШ № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОТТТ №22», 
МАОУ «СОТТТ №82», 
МАОУ «СОТТТ № 
134», МАОУ « c o m 
№76» 
МАОУ «СОШ № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОТТТ №22», 
МАОУ «СОТТТ №82», 
МАОУ «СОТТТ № 
134», МАОУ « с о т 
№76» 
МАОУ «СОШ № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОТТТ №22», 
МАОУ «СОТТТ №82», 
МАОУ «СОШ № 
134», МАОУ «СОТТТ 
№76» 
МАОУ «СОШ № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОТТТ №22», 
МАОУ «СОТТТ №82», 
МАОУ «СОТТТ № 
134», МАОУ «СОТТТ 
№76» 
МАОУ «СОШ № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОТТТ №22», 
МАОУ «СОПТ №82», 
МАОУ «СОТТТ № 
134», МАОУ «СОТТТ 
№76» 
МАОУ «СОШ № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОТТТ №22», 
МАОУ «СОШ №82», 

Лаптева 

Савина 

Дудина 

Аюпов 

Черная 

Макаров 

Светлана 

Роза 

Надежда 

Евгений 

Ирина 

Антон 

Алексеевна 

Рафилевна 

Алексеевна 

Равилевич 

Александровна 

Сергеевич 

IVLAOy "СОПТ № 76" г. 
Перми, учитель 

1У1АОУ "СОТТТ № 76" г. 
Перми, учитель 

МАОУ "СОТТТ № 77" г. 
Перми, учитель 

МАОУ "СОШ № 82" г, 
Перми, учитель 

МАОУ "СОШ № 82" г. 
Перми, учитель 

МАОУ "СОТТТ № 93" г. 
Перми, учитель 



шет МАОУ «СОШ Ж 
134», МАОУ «СОШ 
№76» 

^57 ТШГ 
0802 
0825 
0828 
0829 

МАОУ «СОШ № 9 
им. А.С. Пушкина», 
МАОУ «СОШ №22», 
МАОУ «СОШ №82», 
МАОУ «СОШ № 
134», МАОУ «СОШ 
№76» 

Потеряева Евгения Алексеевна МАОУ "СОШ № 134" г. 
Перми, учитель 

Александровский муниципальный район 
1 I214У МБОУ «БСОШ № 1» 1 Нашев Сергей 

"2" ^zwr МБОУ «БСОШ № 1» Давыдова 

Владимирович МБУ ДПО «ЦИТО», 
главный специалист по 
информационным 
технологиям 

"2Т4Т 

Наталья Николаевна 

МБОУ «БСОШ №1» Журавлёв Александр 

МБОУ «СОШ 
[итель 

№ 6», 

1 
2Т4Т 

Альфредович 

МБОУ «БСОШ №1» Вагнер Андрей 

ачальник участка ПАО 
«Ростелеком» ЛТЦ 
Александровский район 

Давыдович 

Ьардымскнй муниципальный район 

кабельщик-спайщик 
ПАО «Ростелеком» ЛТЦ 
Александровский район 

333W 

3JW 

МЬиУ «Ъардымская 
СОЩ№2» 
МЪОУ «Бардымская 
СОШ№2» 

Зимасова 

Гугумов 

Розалия 

Вадим 

Рашидовна Инженер по компьютерной 
технике. МКУ «ПММТО» 

Т ЗЗЗБ-

Булатович 

МБиу «Ъардымская 
COIlI№2» 

Акбашев- Эльмарт 

Системный 
администратор. МБОУ 
«Бардымская СОШ №2» 

Василевич Инженер электросвязи, 
УТУ XQ2 Л Ш Осинский р-
н МЦГЭТ г. Чайковский 

г. Березники 
ВсеНИЭ 1 МАОУ СОШ № 1 

2Г ВсеШТЭ МАОУ СОШ № 1 

Змитрович 

Васильева 

Андрей 

Виктория7 

Викторович Системный администратор 
МАУ «Центр 
сопровождения, 
обеспечения и развития 
образования» 
Учитель МАОУ гимназия Павловна 



3 

4 

Ь 

6 
У 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 
Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все 1Л1Э 

Все1ШЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

МАОУ «СОШ №5» 

МАОУ «СОШ №5» 

МАОУ СОШ №11 

МАОУСОШ№11 
Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все ППЭ 

Все1ШЭ 

Брыкин 

Осокина 

Пенжуляк 

Елистратова 
Тагизов 

Ступаков 

Матвеев 

Морозов 

Саутин 

Кучев 

Семагин 

Лебедев 

Самодуров 

Панченков 

Валерий 

Татьяна 

Максим 

Наталья 
Юрий 

Сергей 

Сергей 

Владимир 

Евгений 

1 еннадий 

Виктор 

Михаил 

Дмитрий 

1 ригорий 

Сергеевич 

Владимировна 

Владимирович 

Владимировна 
Ильгисович 

Владимирович 

Игоревич 

Петрович 

Павлович 

Александрович 

Евгеньевич 

Леонидович 

Викторович 

Валерьевич 

№ 9 
Учитель МАОУ «СОШ № 
5» 
Учитель МАОУ СОШ № 
22 Инженер МАУ «Центр 
сопровождения, 
обеспечения и развития 
образования» 
Учитель МАОУ СОШ № 2 
Заместитель директора 
МАОУ СОШ № 1 
Инженер-энергетик 
Пермского филиала ПАО 
«Ростелеком» 
Инженер Пермского 
филиала ПАО 
«Ростелеком» 
Инженер Пермского 
филиала ПАО 
«Ростелеком» 
Электромонтер Пермского 
филиала ПАО 
«Ростелеком» 
Электромонтер Пермского 
филиала ПАО 
«Ростелеком» 
Мастер по обслуживанию 
абонентов Пермского 
филиала ПАО 
«Ростелеком» 
Электромонтер Пермского 
филиала ПАО 
«Ростелеком» 
Мастер по обслуживанию 
абонентов Пермского 
филиала ПАО 
«Ростелеком» 
Инженер электросвязи 



Пермского филиала ПАО 
«Ростелеком» 

~3Wr МБОУ «Березовская 
СОШ №2» 

Березовский муниципальный район 
Тетюев" Сергей МБОУ «Березовская СОШ 

№2», инженер ЭВТ 
344Т МБОУ «Березовская 

СОШ №2» 
ЩукинаГ 

Викторович 
JN2Z», инженер JB I 
МБОУ «Березовская СОШ 
№2», учитель 

Надежда Сергеевна 

Большесосновскнй муниципальный район 
1 I3551 МБОУ 

«Большесосновская 
СОШ» 

Туров Антон Николаевич 

Верещагинский муниципальный район 

Управление образования 
администрации 
Большесосновского 
муниципального района 
Инженер- системный 
администратор 

ЗЪ5Х МАОУ «СОШ №1» 
гре 
ТЕГ Вадим 5 Т 

т 3 5 5 ^ МАОУ «СОШ №1» 

ершиев 

Галкин Сергей 

Петрович МКУ «РИМЦ», главный 
инженер 

3558" 

Владимирович 

МАОУ «СОШ №1» Бушуев Сергей 

МКУ 
электроник 

«РИМЦ», 
стро 
ОУ Т Анатольевич МАОУ «СОШ № 1», 

учитель информатики 

Т -щт МБОУ 
СОШ» 
МБОУ 
СОШ» 

«1 айнская 
Гайнский муниципальный район 

Пашкевичус Максим Николаевич 

-щт «Гайнская Голиков Сергей Владимирович 

МБОУ «Гайнская СОШ», 
техник - лаборант 

Т -щт 
-щж 

МБОУ 
СОШ» 

«1 айнская Боков Евгений Борисович 

МБОУ 
СОШ», 
технологии, 

гдьтуры 

«Сергеевская 
учитель 

физической 
кул] 
ТШ «Ростелеком», 

Дмитрий 

.О 
инженер 
ПАО «Ростелеком», 
старший электромеханик 

МБОУ 
СОШ» 

«1 айнская Шагитов" Талгатович 

377J 

T77J 

МАОУ «СОШ№ 1»г. 
Горнозаводска 

Горнозаводский муниципальный район 
та Ге 

МАОУ «СОШ № 1» г. 
Горнозаводска 

аслинкова 

Пирожкова 

Любовь 

Екатерина 

еннадьевна Учитель английского 
языка, МАОУ «СОШ № 3» 
г. Горнозаводска 

Владимировна Учитель информатики, 
МАОУ «СОШ № 1» г. 
Горнозаводска 



Гремячинский муниципальный район I 
1 

2 

3 

4 

Ь 

2387 

2387 

2387 

2387 

2387 

МБОУ «СОШ № 20 с 
углубленным 
изучением отдельных 
предметов» 

МБОУ «СОШ № 20 с 
углубленным 
изучением отдельных 
предметов» 

МБОУ «COIN № 20 с 
углубленным 
изучением отдельных 
предметов» 

МБОУ «СОШ № 20 с 
углубленным 
изучением отдельных 
предметов» 

МБОУ «СОШ № 20 с 
углубленным 
изучением отдельных 
предметов» 

Ичетовкина 

Мингазова 

Черных 

Кочетов 

Чащухина 

Альфия 

Юлия 

Татьяна 

Вячеслав 

Ирина 

Рифкатовна 

Валерьевна 

Валерьевна 

Валерьевич 

Алексеевна 

Главный специалист. 
Управление образования 
администрации 
Гремячинского 
муниципального района 
Пермского края 
Главный специалист. 
Управление образования 
администрации 
Гремячинского 
муниципального района 
Пермского края 
начальник, УТУ № 2, ЛТЦ 
Чусовского 
района/Межрайонный 
ЦТЭТ г. Лысьва ПФ ПАО 
«гостелеком» МРФ 
«Урал» 

^Мастер по обслуживанию 
абонентов, УТУ № 2, ЛТЦ 
Чусовского 
района/Межрайонный 
ЦТЭТ г. Лысьва ПФ ПАО 
«Ростелеком» МРФ 
«Урал» 
Инженер, УТУ № 2, ЛТЦ 
Чусовского 
района/Межрайонный 
ЦТЭТ г. Лысьва ПФ ПАО 
«Ростелеком» МРФ 
«Урал» 

г. Губаха 
Т 

2 

3 

2492 

2492 

^492 

МБОУ «СОШ №14» 
(НОЦ) 
У1БОУ «СОШ №14» 
(НОЦ) 
МБОУ «СОШ №14» 
(НОЦ) 

Еремеев 

111ухардина 

Киселёв 

Андрей 

Елизавета 

Евгении 

Борисович 

Иванович 

Витальевич 

МАУ ДПО «ИМЦ», 
методист 
МАОУ «ООШ №2», 
учитель 
ЛТЦ Губахинский район 
МШ'ЭТ г. Березиники 



-2492- МБиУ «(JUm J№14» 
(НОЦ) 

Селезнёв Алексей Владимирович 

ПАО «Ростелеком», [ 
инженер электросвязи tp. 

2492" 1МБОУ «СОШ №14» 
(НОЦ) 

Ананин Сергей 

ЛТЦ Губахинский район 
МЦТЭТ г. Березиники 
ПАО «Ростелеком», 
ведущий инженер 

^ " ^ Р Г О " 

-242ГГ 

Георгиевич 

-Ш?9—ИК-12 ОУХД 
ГУФСИН России по 
Пермскому краю 

Шакиров Сергей 

ЛТЦ Губахинский район 
МЦТЭТ г. Березиники 
ПАО «Ростелеком», 
мастер по обслуживанию 
абонентов 

Вадимович 

ИК-13 ФКУ ОИУ-1 
ОУХД ГУФСИН 
России по Пермскому 
краю 

Березин Андрей 

ФКУ ИК-12 ОУХД 
ГУФСИН по Пермскому 
краю, начальник отдела по 
воспитательной работе трас» 

Валерьевич 

Добрянский муниципальный район 

ИК-13 ФКУ ОИУ^Т ОУХД 
ГУФСИН России по 
Пермскому краю, 
начальник отряда 

Т ^50Г МъЪУ "доорянская 
СОЦШоЗ" 

Бодаш Виталий 

^50Г МБОу "Доорянская 
СОШ № 3й Ерофеева 

Иванович 

Анна 

Системный 
администратор, МБОУ 
" Тобрянская СОШ № 3" ^Д 
Уч 

^50Г 

Владимировна 

МьиУ "Доорянская 
СОШ № 3м Светич Сергей Владимирович 

„ читель информатики, 
МБОУ "Добрянская СОШ 
№ 3 " 

^50Г МБОУ "'Добрянская 
СОШ№3" 

Балабанова Наталья 

Учитель информатики, 
МБОУ "Добрянская СОШ 
№ 3" 

^50Г МБОУ "Добрянская 
СОШ№3" 

1 алимов Азамат 

Геннадьевна 

Кавиевич 

Учитель математики и 
информатики, МБОУ 
••"обшшскаяСОЦ^З" 
Be едущий инженер-
программист, МКУ 
"Управление 
информационного 
развития и технологий 
администрации 
Добрянского MP" 



Еловский муниципальный район | 
1 

2 

3888 

3888 

МОУ «Еловская 
СОШ» 
МОУ «Еловская 
СОШ» 

Рябчевских 

Попов 

Дмитрий 

Кирилл 

Анатольевич 

Владимирович 

МБУ ДПО «РИМТ1.» с. 
Елово, техник 
МОУ «Еловская СОШ», 
учитель Физики 

Ильинский муниципальный район 
1 

2 

3 

399b 

3996 

3996 

МБОУ «Ильинская 
СОТТТ №1» 

МБи V «Ильинская 
СОШ№1 
МБи У «Ильинская 
СОШ№1 

Гетенов 

1етенова 

Коняев 

Николай 

Надежда 

Андрей 

Борисович 

Михайловна 

Григорьевич 

Методический кабинет 
управления образования, 
инженер 
МБОУ «Ильинская СОШ 
№1», учитель 
Представитель 
«Ростелекома» 

Карагаиский муниципальный район 
1 

2 

3 

4004 

4004 

4004 

МБОУ «карагаиская 
СОТТТ №1» 

мБО у «карагаиская 
СОТТТ №1» 

м ь О У «карагаиская 

com№i» 

Паздников 

Плотников 

Тудвасев 

Сергей 

Иван 

Алексей 

Владимирович 

Николаевич 

Борисович 

техник-программист, 
муниципальное казенное 
учреждение «Управление 
образования 
администрации 
Карагайского 
муниципального района» 
учитель информатики, 
МБОУ «Карагаиская СОТТТ 
№1» 
инженер, ПАО 
«Ростелеком» Пермский 
оилиал МТЦЭТ г. Очер 
АТЦ Верещагинский 
район УТУ №5 с. Каоагай 

Кишертский муниципальный район 
1 

2 

3 

4 

4117 

4117 

411/ 

4117 

МБОУ «посадская 
СОШ» 
МБи У «I юсадская 
СОШ» 
мБО У «11осадская 
СОТТТ» 

МБОУ «посадская 

Булдырев 

Дегтев 

Чащухин 

Чащухин 

Александр 

Сергей 

Владимир 

Павел 

Владимирович 

Сергеевич 

Сергеевич 

Викторович 

Кишертский участок ПАО 
«Ростелеком», начальник 
Кишертский участок ПАО 
«Ростелеком», инженер 
Администрация 

Кишертского 
муниципального района, 
инженер 
МБОУ «Посаяская СОШ». 



| | СОШ» | I 1 учитель 
Косинский муниципальный район 

1 

2 

3 

4 

6316 

6316 

6316 

6316 

МБО У «Косинская 
СОШ» 
MbU У «Косинская 
СОШ» 

МБО У «Косинская 
СОШ» 

МЬО У «Косинская 
СОТТТ» 

Денисов 

Болосюк 

Денисов 

Нилогов 

Владимир 

Надежда 

Андрей 

Альберт 

Андреевич 

Валерьевна 

Викторович 

Станиславович 

техник ПК; 
МБОУ «Косинская СОШ» учитель инс юрматики, 
МБОУ «Кордонская 
ООШ» 
инженер электросвязи; 
отдел технического учета 
Пермского филиала ОАО 
«Ростелеком» 
электромеханик; ОАО 
"Ростелеком" УТУ № 2 
ЛТЦ Кочевский район 

Кочевский муниципальный район 
1 

2 

3 

4 

6419 

6419 

6419 

6419 

МБОУ «Кочёвская 
СОШ» 

МЬО У «Кочёвская 
СОШ» 

МЪОУ «Кочёвская 
СОШ» 
МЬО У «Кочёвская 
СОШ» 

Ьузинов 

Петров 

Утробин 

Юркин 

Руслан 

Михаил 

Александр 

Владимир 

Борисович 

Иванович 

Васильевич 

Алексеевич 

МБОУ «Больше-
Кочинская СОШ», 
учитель биологии и 
географии 
МБОУ «Юксеевская 
СОТТТ», 
учитель информатики и 
математики 
ПАО «Ростелеком», 
электромеханик 
ПАО «Ростелеком», 
электромеханик 

Красновишерскнй муниципальный район 
Т~ 

2 

3 

4 

4224 

4224 

4224 

4224 

МАОУ СОШ № 8 

МАОУ СОГИ № 8 

МАОУ СОШ № 8 

МАОУ СОШ № 8 

Ведерников 

Ветренко 

Ильиных 

Кадыш 

,/ Дмитрий 

Вениамин 

Сергей 

Иван 

Николаевич 

Николаевич 

Евгеньевич 

Андреевич 

ПАО «Ростелеком», 
техник 
ПАО «Ростелеком», 
техник 
МБУ ЦОФМУ, специалист 
по работе с электронными 
площадками 
Департамент 
муниципальных 
учреждений, главный 
специалист 



^4224^ Ж А О У С О П Ш Т Павлов Даниил 
Краснокамский муниципальный район 

Викторович 1 ИП «Пономарев», техник 

гт 
т 

чтж МАОУ СОШ № 2 г. 
Краснкамска 

Лейних Лариса £ 
^ 7 2 ^ кра( 

тэт 
ьбертовна МБОУ ДПО «ЦИТО», 

методист ЮУ СОШ № 2 г. 
Краснкамска 

Огарков Александр Юрьевич 

г. Кудымкар 

МБОУ дпо «цито»; 
директор 

Т smz МБОУ "Гимназия № 
3" г. Кудымкар 

Плотников Максим Вадимович 

ЪШ ЖБОУ "Гимназия № 
3" г, Кудымкар 

Носков Никита Александрович 

Кудымкарскнй муниципальный район 

МОБУ «Гимназия № 3» г. 
Кудымкара, инженер 

МБОУ СОШ 
Кудымкара, 
информатики 

№ 8~ г. 
учитель 

-^524" МАОУ 
СОШ» 

•УД1 

Нина Ал 

^524^ 

«Ьелоевская 

ЖАОУ «Ьелоевская 
СОШ» 

укина 

Ососова Людмила 

Куединский муниципальный 

ександровна 

Ивановна 

МАОУ 
СОШ», 
информатики 

«Кувинская 
учитель 

W МАОУ «Белоевская 
СОШ», учитель 
информатики 

^ЗЗГ М Ь О У «Куединская 
СОШ №2- Базовая 
школа» 

1 орбунова Татьяна 
район 

Ивановна 

-щ^г МЪОУ «Куединская 
СОШ №2- Базовая 

Абзятов Анфир Михайлович 

МБУ ДПО "Куедиский 
районный методический 
центр", методист ггр 

^ОТГ 
школа» 
МБОУ «Куединская 
СОШ №2- Базовая 

Жижин Олег 

МБОУ «Куединская СОШ 
№2- Базовая школа», 
системный администратор 

Владимирович 

школа» 

ПАО «Ростелеком», 
инженер электросвязи 

г. Кунгур 
^ 8 3 ^ МАиУ лицей 

города Кунгур 
МАОУ 

Шипилова-

Филиппов 

Лариса Валерьевна МАОУ лицей №1 города 

-2 ^835Г Сергей 
Кунгур. учитель 
МАОУ лицей №1 города 
Кунгур. лаборант 

ЧШУ 
города К 

лицеи 
унгур 
Х)Ш№ 

Альбертович 

Платонова 
КУНГУР. лаоор: 
МАОУ СОШ J 

- =28411 

МАОУ СОШ№1 

МАОУ СОШ№1 Летов 

Елена 

Максим 

Владимировна 

Михайлович 

СОШ № 1, учитель 

МАОУ СОШ№1, лаборант 



-2852" 

^85Г 

МАОУ BC01iL№5 

МАОУ ВСОШ№5 

Новоселова 

Уткина 

Юлия Владимировна 1У[АОУВСОШ№5, 
;елопроизводитель делопрс 

МАОУ Наталья Васильевна 

Кунгурский муниципальный район 
1е 

.ОУ ВСОШ№5, 
главный бухгалтер 

1 14465 МБОУ «Шадейская 
СОШ» 

-4465- МБОУ 
СОШ» 

Петухов 

Колокольникова 

Владимир Анатольевич Управление образования 
Кунгурского 
муниципального района, 
специалист по 
информационным 
системам 

«Шадейская Наталья Николаевна 

-ъш МЬОУ «Шадейская 
СОШ» 

Докшин 

1МБОУ 
СОШ», 
машинистка 

«Шадейская 
секретарь-

Сергей Александрович 

^ 4 Б 5 МЪОУ «Шадейская 
СОШ» 

Щучалов" 

ПАО «Ростелеком», 
старший электромонтёр 

Вячеслав Владиславович П А О «Ростелеком», 
электромонтёр 

Т 

-2 

2952,2954 
г. Лысьва 

2952,2954 

МАОУ «СОШ №3» 
МБОУ «СОШ №7» 
МАОУ «СОШ №3» 
МБОУ «СОШ №7» 

Ефаров 

Кувалдина 

Максим Вячеславович ГМАОУ «СОШ №3», 
инженер 

Лада Валерьевна 

2952,2954 МАОУ 
МБОУ 

«СОШ№3» 
«СОШХо7» 

МАОУ «СОШ №3» 
МБОУ «СОШ №7» 

Ивановна 

^Управление образования 
администрации г. Лысьва, 
главный специалист 

2952,2954 

Борисова 

Скрябина 

Татьяна МАУ ДПО «ЦНМО», 
методист 

Наталья Сергеевна МОУ «СОШ №7», учитель 

2952,2954 «СОШ№3» 
«СОШ №7» 
«СОШ№3» 

Русинова 

2952,2954 

2952,2954 

МАОУ 
МБОУ 
МАОУ 

Наталья 

Кравченко 

Синцова 

Ивановна 

Николаевич 

МАУ ДПО «ЦНМО», 
методист 

МБОУ «СОШ №7» 
МАОУ «СОШ №3» 
МБОУ «СОШ №7» 
МАОУ «CU1UJ№3» 
МБОУ «СОШ №7» 
МАОУ 

Роман МБОУ 
[итель 

«СОШ №7», 
учи 
МЁ Светлана Анатольевна 

2952,2954 Павлова 
учи 
МБ 

ОУ «СОШ №11», 
итель 

ТТГ 

2952,2954 

2952,2954 
МБОУ 
МАОУ 

«СОШ№3» 
«СОШ №7» 
«СОШ№3» 

Шардин 

Корвяков 

Лия 

Сергей 

Александровна 

Владимирович Ц1 

ОУ 
итель 

«СОШ №6», 

ТЭТ г. Лысьва, инженер 

Сергей Александрович ЦТЭТ г. Лысьва. инженер 



I | МБОУ «СОШ №7» | | I 
Нытвенский муниципальный район 

1 

72— 

3 

4 

5 

4572 

4572 

45У2 

45У2 

4572 

МБОУ СОШ г. Нытва 

МБОУ СОШ г. Нытва 

МБОУ СОШ г. Нытва 

МБОУ СОШ г. Нытва 

МБОУ СОШ г. Нытва 

Тимофеева 

Власов 

Разговоров 

Каменских 

Гилев 

Надежда 

Владимир 

Евгений 

Зарета 

Александр 

Леонидовна 

Анатольевич 

Викторович 

Магометовна 

Викторович 

Методист МКУ «Центр по 
обслуживанию 
образовательных 
организаций» г. Нытва 
Лаборант МБОУ СОШ г. 
Нытва 
Системный администратор 
МКУ «Центр по 
обслуживанию 
образовательных 
организаций» г. Нытва 
Инженер электросвязи 
ПАО Ростелеком 
Инженер электросвязи 
ПАО Ростелеком 

ирдинский муниципальный район 
Т ^ 

2 

3 

4 

5 

4У08 

4У08 

4708 

4708 

4701 

JVLAU У «Ординская 
СОШ» 

МАОУ «Ординская 
СОШ» 

MAU У «Ординская 
СОТТТ» 

МАО У «Ординская 
СОТТТ» 

ППЭ на дому 

Мякишев 

Занин 

Бабушкин 

Кашин 

Геплых 

Сергей 

} Дмитрий 

Денис 

Сергей 

Ольга 

Анатольевич 

Викторович 

Иванович 

Викторович 

Викторовна 

МАОУ «Ординская 
СОТ Т Т», инженер-
программист 
Управление образования 
администрации 
Ординского 
муниципального района, 
техник 
ПАО «Ростелеком», 
МТЦЭТ г. Лысьва, ЛТП 
Кунгурский район, УТУ 

начальник участка 
ПАО «Ростелеком», 
МЦТЭТ г. Лысьва, ЛТЦ 
Кунгурский район, УТУ 
№3, 
мастер по обслуживанию 
абонентов 
МБО У «Красноясьшьская 
СОШ», учитель 



6 

У 

8 

4701 

4702 

4702 

ППЭ на дому 

ШТЭнадому 

ППЭ на дому 

Минсадирова 

Макарова 

11 (утемова 

Фамира 

Ирина 

Валентина 

Закрулловна 

Олеговна 

Владимировна 

математики, информатики 
МБОУ «Карьевская 
СОШ», учитель 
математики 
МБОУ «Медянская COTTI», 
директор 
МБОУ «11 (ляпниковская 
СОШ», учитель начальных 
классов, информатики 

Осинский муниципальный район 
1 

2 

4814 

4814 

МБОУ «СОШ№3 г. 
Осы» 
МБОУ «COlll№3 г. 
Осы» 

Салахов 

Паляева 

Артур 

Людмила 

Рафикович 

Анатольевна 

ООО «Кронос», 
генеральный директор 
МБОУ «СОТПГЙЗ г. Осы», 
учитель информатики 

Очерский муниципальный район 
1 

2 

3 

4 

5 

5033 

5033 

5033 

5033 

5033 

МБОУ «Очерская 
СОТТТ№3» 

МБОУ «Очерская 
СОТТТ№3» 

МБОУ «Очерская 
СОШ№3» 

МБОУ «Очерская 
СОТТТ№3» 

МБОУ «Очерская 
СОТТТ№3» 

1 ладкова 

Матвеева 

Селеткова 

Кузьмина 

111ироглазова 

Марина 

Елена 

Яна 

Светлана 

Ксения 

Кирилловна 

Анатольевна 

Викторовна 

Петровна 

Витальевна 

У правление образования 
администрации Очерского 
муниципального района, 
специалист по 
информационно-
технологическому 
обеспечению 
МБОУ «Очерская 
СОПТ№3», учитель 
математики, информатики 
Управление образования 
админисграции Очерского 
муниципального района, 
заместитель начальника 
Управление образования 
администрации Очерского 
муниципального района, 
специалист по 
дополнительному 
образованию 
МБОУ «1 Тавловская 
СОТТТ», учитель 
информатики 

Пермский муниципальный район 



1 

2 

3 

4 

5148 

5148 

5143 

5143 

МАОУ «Лобановская 
средняя школа» 

МАОУ «Лобановская 
средняя школа» 

МАОУ 
«Кондратовская 
средняя школа» 
МАОУ 
«Кондратовская 
средняя школа» 

Поспелов 

Ельшин 

Сычев 

Кариева 

Игорь 

Александр 

Андрей 

Елена 

Александрович 

Леонидович 

Александрович 

Александровна 

Инженер МАОУ 
«Лобановская средняя 
школа» 
Инженер МБОУ 
«Конзаводская средняя 
школа им. В.К. Блюхера» 
Системный администратор 
МАОУ «Кондратоская 
средняя школа» 
учитель математики и 
информатики МАОУ 
«Савинская средняя 
школа» 

Снвинский муниципальный район 
1 

2 

3 

S21J 

5273 

5273 

МБОУ «Сивинская 
СОШ» 
МБОУ «Сивинская 
СОШ» 

МБОУ «Сивинская 
СОШ» 

Русецких 

Азанов 

Мальцев 

Артем 

Леонид 

Сергей 

Олегович 

Владимирович 

Дмитриевич 

МБОУ «Сивинская СОШ», 
сетевой администратор 
МБОУ «Сивинская СОШ», 
учитель физики и 
информатики 
Инженер электросвязи, 
ОАО «Ростелеком» 

г. Соликамск 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

3076 

3076 

3076 

3086 

3086 

3086 

МАОУ «ООШ №4» 

МАОУ «ООН1 №4» 

МАОУ "ООП! №4" 

МАОУ "СОШ №17" 

МАОУ "СОШ №17" 

МАОУ "СОШ №17" 

1 | 5381 | МБОУ «Симская 

Николаев 

Палагин 

Мельников 

Мельков 

Мухаметьянова 

Чепурин 

Андрей 

Станислав 

Виктор 

Алексей 

Ольга 

Анатолий 

Николаевич 

Александрович 

Викторович 

Евгеньевич 

Ивановна 

Викторович 

МАОУ «ООШ №4», 
учитель математики. МАОУ «Гимназия №2», 
учитель информатики 
МБУ ^ЦОТО при 

управлении образования 
администрации города 
Соликамска", 
техник 
МАОУ «СОШ №17», 
лаборант ЭВТ 
МАОУ «СС III №17», 
учитель информатики 
МАОУ «СС 111 №17», 
директор 

Соликамский муниципальный район 
Рощин | Евгений Викторович | МБОУ «Симская СОШ», 



СОШ»; структурное 
подразделение 
«Симский УКП» 

директор 

Уинский муниципальный район 
1 

2 

5597 

5597 

МБОУ «Уинская 
СОТТТ» 

МБОУ «Уинская 
СОШ» 

Серов 

Хусаинов 

Дмитрий 

Марсель 

Вадимович 

Мирсаитович 

Финансовое управление 
администрации Уинского 
муниципального района, 
консультант по внедрению 
и сопровождению 
программного обеспечения 
МБОУ «Уинская СОШ», 
учитель информатики 

Чайковский муниципальный район 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

3196 

3196 

3198 

3196, 
3198 
3191 

3196, 
3198 

3196, 
3198 

3196, 
3198 

3196, 
3198 
3196, 
3198 

3196, 

МАОУ COTTI № 7 

МАОУ СОШ № 7 

МАОУ «Гимназия» 

МАОУ СОШ № 7, 
МАОУ «Гимназия» 
ПЛЭ_надому 

МАОУ СОШ № 7, 
МАОУ «Гимназия» 

МАОУ СОШ № 7, 
МАОУ «Гимназия» 

МАОУ СОШ № 7, 
МАОУ «Гимназия» 

МАОУ СОШ № 7, 
МАОУ «Гимназия» 
МАОУ СОШ № 7, 
МАОУ «Гимназия» 

МАОУ СОШ № 7, 

Поспелова 

Маслов 

Трефилова 

Кустов 

Ьелоглазов 

Субора 

Терехин 

11 [адрин 

Ахметшин 

Курсаков 

Баранов 

Надежда 

Павел 

Яна 

Евгений 

Антон 

Сергей 

Алексей 

Евгений 

Сергей 

Алексей 

Александр 

Игоревна 

Анатольевич 

Рудольфовна 

1 еннадьевич 

Сергеевич 

Владимирович 

Михайлович 

Сергеевич 

Игоревич 

Евгеньевич 

Викторович 

МАОУ СОТН. № 7 , учитель 
физики 
МАОУ СОШ № 7, 
ведущий инженер-
программист 
МАО У «Гимназия», 
методист 
МБУ «Центр развития 
образования», инженер 
МАОУ СОПТ № 1, 
инженер 
11АО «Ростелеком», 
мастер по обслуживанию 
абонентов 
11АО «Ростелеком», 
мастер по обслуживанию 
абонентов 
11АО «Ростелеком», 
мастер по обслуживанию 
абонентов 
11АО «Ростелеком», 
инженер 
11АО «Ростелеком», 
мастер по обслуживанию 
абонентов 
11АО «Ростелеком», 



12 

13 

14 

15 

3198 

73196, 
3198 

3196, 
3198 

3196, 
3198 

3196, 
3198 

МАОУ «1 имназия» 

МАОУ СОШ № 7, 
МАОУ «Гимназия» 

МАОУ СОШ № 7, 
МАОУ «Гимназия» 

МАОУ СОШ № 7, 
МАОУ «Гимназия» 

МАОУ СОШ № 7, 
МАОУ «Гимназия» 

Ьелоногов 

Поварницын 

Романов 

Мокрецов 

Иван 

Алексей 

Алексей 

Вячеслав 

Частинскнй муниципальный 
1 

2 

3 

5714 

"5714 

5/14 

МБО У «Частинская 
СОШ» 
м ь и У «Частинская 
СОШ» 
МБО У « Частинская 
СОТТТ» 

Садилова 

Попова 

111абуров 

Юлия 

Наталия 

Виктор 

Павлович 

Николаевич 

Юлиевич 

Викторович 

мастер по обслуживанию 
абонентов 
ПАО «Ростелеком», 
мастер по обслуживанию 
абонентов 
11АО «Ростелеком», 
мастер по обслуживанию 
абонентов 
11АО «Ростелеком», 
мастер по обслуживанию 
абонентов 
ПАО «Ростелеком», 
мастер по обслуживанию 
абонентов 

район 
Кузьмовна 

Владимировна 

Петрович 

МКУ^ ИМЦ, ведущий 
инженер-программист 
МКУИМТТ, 
главный специалист 
МБО У «Частинская 
СОШ», учитель 
информатики 

Чердынский муниципальный район 
1 

2 

3 

4 

5817 

5817 

5890 

5892 

МАОУ «Чердынская 
СОТТТ им. А.И. 
Спирина» 

МАОУ «Чердынская 
СОТТТ им. А.И. 
Спирина» 

Люнвенский УКП при 
ФКУ ОИК 11/04 

Люнвенский УКП при 
ФКУ ОИК 11/11 

Осокин 

Бурмантова 

Собянина 

Никоноров 

Александр 

Лилия 

Светлана 

Евгений 

Геннадьевич 

Борисовна 

Леонидовна 

Евгеньевич 

МАОУ «Чердынская COITI 
им. А.И. Спирина», 
инженер по обслуживанию 
компьютерной техники 
МАОУ «Покчинская ООТТТ 
имени И.И. ТТТирокшина», 
учитель истории и 
обществознания 
МАОУ «Ныробская СОТТТ 
имени А.В. Флоренко», 
учитель информатики 
МАОУ «Ныробская СОТТТ 
имени А.В. Флоренко», 
учитель 

Чернушинский муниципальный район 
1 I 5934 1 МАОУ «Гимназия» Жарков | Иван | Григорьевич | МАОУ «Гимназия» 



лаборант 
МАОУ 
лаборант 

Т 3934^ МАОУ «Гимназия» Хузин Рустам Флюрович «Гимназия» 

Николаевич 
opi 
Ш ДПО ммц, 1Ш0У 

инженер 
МКУ «Централизованная 
бухгалтерия», 
программист 

У̂ ^ 

3934Г-

393Т 

3934^ 

MAU У «1 имназия» Иванов Николай 

МАОУ «Гимназия» Копытов Дмитрий" Владимирович 

МАОУ «Гимназия» Опокина Дарья Владимировна 
лаборант 

«Гимназия», 

МБОУ «СОШ №5» 
Чусовской муниципальный район 

Воронков | Антон | Сергеевич ШУ ДПО 
«Информационно-
методический центр», 
техник 

УНТ 

МБОУ «СОШ №5» Т 32ТТ Гуляев Денис Анатольевич 

Викторович 

МБОУ «Основная 
общеобразовательная 
школа № 7», педагог-
организатор орп 

32ТТ 

TZ5X 

MbU У «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 5» 

Карташев Андрей 

м ь и У «Всесвятская 
вечерняя (сменная) 
общеобразовательная 
школа» 

Иванова Ирина Викторовна 

ЮУ «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 5», заместитель 
директора по АХЧ 
МБОУ «Всесвятская 
вечерняя (сменная) 
общеобразовательная 
школа», учитель 

325ЬГ ППЭ на дому Соловьева Татьяна Николаевна МБОУ «Специальная 
(коррекционная) средняя 
общеобразовательная 
школа, учитель 
МБОУ «Всесвятская 
вечерняя (сменная) 
общеобразовательная 
школа», учитель 

326tf МБОУ «Всесвятская 
вечерняя (сменная) 
общеобразовательная 
школа» 

Гончаров Александр Васильевич 

м ь и У «Юрлинская 
СОШ им. Л. 
Барышева» 

Юрлинский муниципальный район 
Михайлович Учитель информатики, 

МБОУ «Юрлинская СОШ 
им. Л. Барышева» 

те4Т Чащин Михаил 



2 

3 

6643 

6643 

МЪОУ «Юрлинская 
СОТТТ им. Л. 
Барышева» 
MbU У «Юрлинская 
СОТТТ им. Л. 
Барышева» 

Епишин 

Топорков 

Владимир 

Максим 

Николаевич 

Александрович 

Электромеханик, ПАО 
«Ростелеком» 

Электромонтёр, ПАО 
«Ростелеком» 

Юсьвинский муниципальный район 

1 

3 

4 

2 

6752 

6752 

6752 

6752 

м ь и У "Юсьвинская 
СОТТТ им. народной 
артистки А.Г. 
Котельниковой" 
МБОУ "Юсьвинская 
СОШ им. народной 
артистки А.Г. 
Котельниковой" 
МЪОУ "Юсьвинская 
СОТТТ им. народной 
артистки А.Г. 
Котельниковой" 
МБОУ "Юсьвинская 
СОТТТ им. народной 
артистки А.Г. 
Котельниковой" 

Сысолетин 

Трубинов 

Тудвасев 

Ярина 

Александр 

Евгений 

Василий 

Мария 

Павлович 

Иванович 

Витальевич 

Васильевна 

МБОУ "Юсьвинская СОТТ1 
им. Народной артистки 
А.Г. Котельниковой" 
Учитель информатики 
УТУ №2 ЛТЦ 
Кудымкарского района 
МЦТЭТ г. Очер 
Инженер электросвязи 
УТУ №2 ЛТЦ 
Кудымкарского района 
МЦТЭТ г. Очер 
Инженер электросвязи 
МБОУ 'ТОсьвинская СОТТТ 
им. народной артистки 
А.Г. Котельниковой" 
Учитель информатики 

Кизеловский муниципальный район 
1 

2 

3 
4 

2616 

2616 

2616 
П2616 

МБОУ СОШ № 1 

МБОУ СОШ № 1 

МБОУ СОШ № 1 
MbU У C<JilLJ№ 1 

Патласова 

Андрюшечкин 

Буров 
Рудницкий 

Светлана 

Андрей 

Денис 
Дмитрий 

Витальевна 

Викторович 

Васильевич 
Анатольевич 

МБУ ДПО «Центр 
педагогической 
информации» 
МБУ ДПО «Центр 
педагогической 
иноормации» 
ПАО «Ростелеком» 
ПАО «Ростелеком» 


